

Lisäys 6.6.2007 allekirjoitettuun Länsimetro Oy:tä koskevaan Espoon ja Helsingin kaupunkien väliseen osakassopimukseen

Osapuolet:

Espoon kaupunki, jäljempänä Espoo

ja

Helsingin kaupunki, jäljempänä Helsinki

Yhdessä jäljempänä Osapuolet

1. Lisäyksen tausta ja tarkoitus

Valtio ja Helsingin seudun kunnat ovat 25.8.2014 allekirjoittaneet sopimuksen suurten infrahankkeiden tukemiseksi ja asumisen edistämiseksi. Sopimuksessa on mm. sovittu, että valtio osallistuu Länsimetron jatkeen, Matinkylä – Kivenlahti, rahoittamiseen 30 prosentin rahoitusosuudella.

Osapuolet toteavat, että Länsimetron jatke on tarkoituksenmukaisinta toteuttaa Länsimetro Oy:n toimesta ja taseeseen samalla tavalla ja ehdoin kuin aikanaan Helsingin metron jatkaminen Ruoholahdesta Matinkylään.

Osapuolet toteavat selvyuden vuoksi, ettei tällä lisäyksellä muuteta mitään osin alkuperäisen osakassopimuksen sisältöä, vaan osakassopimus on edelleen kaikilta osin voimassa ja se koskee myös nyt sovittavaa Länsimetron jatketta.

2. Länsimetron jatkeen toteuttamistapa

Osapuolet sopivat, että Länsimetro Oy toteuttaa Länsimetron jatkeen Yhtiön taseeseen osakassopimuksessa sovitulla tavalla ja ehdoin kustannusten jakautuessa osakassopimuksessa määritellyn alueellisen aiheuttamisperiaatteen mukaisesti.

3. Yhtiöjärjestyksen muuttaminen ja osakkeiden merkintä

Osapuolet sitoutuvat Länsimetron Oy:n yhtiöjärjestyksen muuttamiseen oheisen liitteen mukaiseksi. Selvyuden vuoksi todetaan, että aiemmat osakkeet numerot 1 - 140 ovat A-sarjan osakkeita ja osakkeet numerot 141 - 500 ovat puolestaan B-sarjan osakkeita.

Lisäksi Osapuolet sitoutuvat osaltaan myötävaikuttamaan siihen, että Länsimetro Oy järjestää suunnatun osakeannin, jossa Espoo merkitsee 350 kappaletta uusia B-sarjan osakkeita merkintähintaan 1000 euroa/ kappale, yhteensä 350 000 euroa sekä kaikki 50 kappaletta V-sarjan osakkeita merkintähintaan 1000 euroa/ kappale, yhteensä 50 000 euroa.

4. Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat Osapuolet ovat sen asianmukaisesti allekirjoittaneet. Selvyuden vuoksi todetaan, että sopimuksen voimassaolosta on voimassa myös se, mitä alkuperäisen osakassopimuksen 24 –kohdassa on sovittu.

5. Sopimuskappaleet

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) samasanaista alkuperäiskappaletta, yksi (1) kummallekin Osapuolelle.